Opis produktu
Dane techniczne:

Numer produktu: DED7148
Waga: 1,7 kg.

llo$¢ sztuk w opakowaniu: 3
Napiecie: 18 V

Predkos$¢ obrotowa: 1250 rpm

lloé¢ uderzen na minute: 4800

Dane aktualne na dzien: 19-07-2025 21:20

Link do produktu: https://termix24.pl/mlot-udarowo-obrotowy-22mm-20j-18v-sas-p-40237.html

SAS+

Cena

Cena poprzednia
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Maksymalna srednica wiertta do metalu: 13
Maksymalna $rednica wiertta do betonu: 22
Maksymalna $rednica wiertta do drewna: 30

LED

4 funkcje

Energia udaru: 2,0
Chwyt SDS Plus

Silnik bezszczotkowy
Oswietlenie LED
Ogranicznik gtebokosci
Blokada do pracy ciagtej
Obroty prawo/lewo

Bez akumulatora i tadowarki

k%

MtOT UDAROWO-
OBROTOWY 22MM 2.0) 18V

628,18 zt
682,80z
DED7148
DED7148
5902628714800
DEDRA
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